1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就本公佈全部或任何部
份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

UPBEST GROUP LIMITED

美建集團有限公司*
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

(股份代號：335)

自願性公告 –

詐騙行動應用程式及

詐騙電子郵件的警示

本公佈乃由美建集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱為「本集團」）

自願刊發，以向公眾、投資者及本公司的股東作出警示。

本公司近日收到一封法律信函，內容稱受害者透過名為「Upbest Group」的行

動應用程式執行黃金期貨交易，該行動應用程式的介面呈現和設計與本集團的

官方行動應用程式「美建期貨交易程式」（「官方應用程式」）雷同，並導致損

失加密貨幣。 此外，據信函內容，有自稱是本集團員工或客戶服務代表的人

士是透過網域為「upbest.top」的電子郵件地址聯繫了受害者。

本公司謹此提醒公眾、投資者及本公司的股東，官方應用程式是本集團營運及

維護的唯一行動應用程序，本集團唯一的線上交易入口網站位於

https://online.upbest.com，且本集團唯一的電子郵件網域是「upbest.com」。 此

外，目前本集團不接受客人以加密貨幣進行交易。 公眾、投資者及本公司的

股東在面對可疑人士的邀請、詢問或要求時應謹慎行事。 如有任何疑問，請

聯絡本集團以取得查證。  本集團的聯絡資訊可於我們的官方網站

www.upbest.com 上找到。

承董事會命

美建集團有限公司

歐陽淞

公司秘書

香港， 二零二三年十二月十五日

* 僅資識別

於本公佈日期，本公司董事局包括主席及非執行董事葉漫天先生；非執行董事施炳法
博士；執行董事鄭偉玲小姐及鄭偉倫先生；及獨立非執行董事陳進財先生、潘啟迪先
生及許文浩先生。